Договор № ______
г. Санкт-Петербург

           __________________г.

ИП Доля Александр Николаевич, именуемый в дальнейшем «Исполнителем», в лице Доля Александра Николаевича, с одной стороны, и гражданин ________________________________________ , далее именуемый «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет договора

Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязанности по оказанию консультационных и транспортных услуг по перевозке пассажиров
Обязанности Исполнителя

Исполнитель обязуется оказать Заказчику консультационные и транспортные услуги по перевозке пассажира

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(время уточняется с диспетчером).

Цена поездки________________________________________________________________________________________________руб.
Обязанности Заказчика

Заказчик обязан своевременно оплатить услуги исполнителя

Ответственность сторон

Исполнитель не несет ответственности и не дает гарантий касательно времени, проведенного в пути Заказчиком.
В случае поломки транспортного средства, предоставленного Заказчику, Исполнитель обязуется предоставить другое свободное транспортное средство компании, либо транспортное средство компании-партнера Исполнителя без изменения стоимости услуг.

В случае отказа Заказчиком от услуг Исполнителя в срок, превышающий одну неделю до даты выезда, Заказчику возвращается уплаченная по договору сумма за вычетом 30% стоимости консультационных услуг. В случае отказа Заказчиком от услуг Исполнителя в срок менее одной недели до даты выезда, Заказчику возвращается уплаченная по договору сумма за вычетом 50% стоимости консультационных услуг.

В случае расторжения договора по инициативе Исполнителя, Заказчику возвращается вся уплаченная по договору сумма.

Заказчик обязуется компенсировать весь материальный вред, причиненный транспортному средству или компании Исполнителя, во время оказания ему транспортных услуг.
В случае не выполнения условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
Срок действия договора

Настоящий договор заключен на срок с ____________________________г. по _______________________________г.

Договор может быть расторгнут каждой из сторон досрочно, с предупреждением другой стороны за один месяц.
Юридические адреса

Заказчик:

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

Исполнитель:

ИП Доля А.Н.
ИНН/ОГРНИП 780614546352/310784713100843
г. Санкт-Петербург, Кадетская л. д.29

Тел 715 19 59

Подписи сторон

Заказчик

Исполнитель